令和５年７月 21日
市政記者 各位

ABURAYAMA FUKUOKA 【油山牧場】
7月 22日(土)～8月 27(日)の土・日・祝日

21時まで営業時間延長

油山牧場におきましては、夏休み期間中、下記のとおり21時まで営業時間を延長し、焚火
ひろばでのイベントの実施、夜景等の夜の雰囲気を楽しむ時間を提供します。また、８月は森のキオスクでソ
フトクリームや生ビールを販売します。
つきましては、油山牧場の営業時間延長の周知についてご協力いただきますようお願いいたします。

記

１．営業時間延長の期間
 令和５年７月 22日（土）～令和５年８月 27日（日）までの土・日・祝日

 ２．営業時間
９時～21時（現行 9時～18時）※22時に閉門します

３．営業時間延長対象エリア、店舗
油山牧場［焚火ひろば、展望デッキ］森のキオスク（8月のみ）
※その他店舗（スターバックス、スノーピークなど）の夜間営業については調整中
※焚火ひろばのイベント内容はホームページにて随時お知らせいたします

【問い合わせ先】
農林水産局総務農林部政策企画課
電話︓092-711-4841
担当︓森塚（内線 2610）

みんなで守り・楽しみ・活かす都市・
ふくおかの森づくり「福岡グリーンネクスト」の
ロゴマークです。
「油山市民の森等リニューアル事業」は、
福岡グリーンネクストのリーディングプロジェクト
として、取り組みを進めています。

農林水産局総務農林部政策企画課

油山牧場展望台からの夜景 公式 HP